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taan vapaamuotoisen yhdessä viihtymi-
sen kautta. Seurakunta on Jumalan oma 
perhe, jonka keskellä Hän itse tulee vas-
taukseksi suuriin kysymyksiimme. Hän 
avaa uutta merkitystä ja luo uutta toivoa 
matkamme eri vaiheissa, usein jo ennen 
kuin osaamme edes itse kysyä tai pyytää.  

Rauman seurakunta tarjoaa monenlais-
ta toimintaa kaikenikäisille ja kaikenlai-
sille etsijöille. Ehkä tulet aluksi seuraa-
maan sivusta ja ihmettelemään, ehkä 
aktiivisesti toimimaan ja ideoimaan. 
Kutsumme sinut mukaan etsimään ja 
iloitsemaan yhdessä siitä, että Jumalan 
löytäminä meillä kaikilla on oma mittaa-
mattoman arvokas paikkamme osana 
Jumalan perhekuntaa. Tule mukaan sel-
laisena kuin olet. 
 
Hyviä lukuhetkiä esitteen parissa!

Valtteri Virta
Kirkkoherra

KÄSISSÄSI ON Rauman seurakunnan 
syysesite. Olemme koonneet esittee-
seen tietoa seurakunnan toiminnasta 
ja tapahtumista Rauman seurakunnan 
alueella. Tahdomme kutsua sinut mu-
kaan matkalle, jossa etsitään yhdessä 
toisten kanssa vastauksia suuriin kysy-
myksiin. 

Sillä ei ole väliä, vaikka et suoraan osai-
si edes nimetä niitä kysymyksiä, joihin 
etsit vastauksia. Kristinuskossa nimittäin 
ajatellaan, että Jumala itse etsii jokais-
ta meistä väsymättä. Hän etsii, kutsuu, 
hoitaa ja rohkaisee meitä tällä yhteisel-
lä matkallamme. Siunaukseksikin sellais-
ta sanovat.  

Hän kohtaa meitä hiljaisuuden ja ru-
kouksen kautta, toisinaan taas elämän 
suurissa käännekohdissa, joskus puoles-

”Hän avaa uutta merkitystä 
ja luo uutta toivoa 

matkamme eri vaiheissa, 
usein jo ennen kuin 

osaamme edes itse kysyä
tai pyytää.”

Kirkkoherran tervehdys
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Syksyn tapahtumia
Kolmen kirkon pyöräily la 2.9. klo 10-
15. Pyöräilyreitti kulkee Pyhän Ristin kir-
kon, Lapin kirkon ja Kodisjoen kirkon 
kautta. Lyhyemmät reitit joka kirkolta 
lähtevät klo 10.30. Tarjoilu kirkoilla klo 
11-15. Kirkot avoinna klo 11-15. Seura-
kunta, Rauman kaupunki ja muut yhteis-
työkumppanit lahjoittavat vähävaraisille 
raumalaisille lapsiperheiden lapsille pyö-
riä ja muuta tukea liikuntaharrastukseen! 
Osallistu keräykseen joka kirkolla lahjoit-
tamalla keräyslippaisiin.

Iltahetki Pyhän Ristin kirkossa torstaisin 
14.9., 12.10. ja 9.11. klo 18. Lämpimäs-
ti tervetuloa levähtämään puoleksi tun-
niksi ehtoollisen ja musiikin äärelle. Lo-
kakuun ja marraskuun iloissa mukana 
Rauman musiikkiopiston soiton opiske-
lijoita. 

Hiljaisuuden viikonloppu Pyhän Ristin 
kirkolla 23.–24.9. ”Retriitti keskellä kau-
punkia”. Viikonlopun teemana: Matkalla. 
Ohjelmassa mm.  hiljaisuuden messu, ru-
koushetkiä ja raamattumietiskelyä, iko-
nityöpaja ja hiljentymistä ikonien äärellä. 
Ohjelma on maksuton. Ruokailuihin on 
maksu ja ennakkoilmoittautuminen. Lue 
lisää: raumanseurakunta.fi/retriitti.

Syksyn 2023 toimintaa

Ajantasaiset tiedot ryhmistä, 
piireistä ja muusta toiminnasta 

löydät Rauman seurakunnan 
nettisivuilta: 

www.raumanseurakunta.fi.

Sydänrukouskoulutusta to 28.9. Unajan 
seurakuntakodilla klo 18-20. Sydänrukous 
on kristilliseen perinteeseen pohjautuva 
meditatiivisen rukouksen menetelmä ru-
kouselämän syventämiseksi. Tervetuloa 
tutustumaan ja saamaan välineitä kristit-
tynä kasvamiseen. Mahdollisuus myös il-
moittautua myöhemmin aloitettavaan ru-
kousryhmään. Lisätietoja: Pastori Markku 
Mikkola p. 044 769 1285.

Nuorten aikuisten sähly ma Vasaraisten 
koululla klo 19-20.30 alkaen 21.8. Lisätie-
dot: Jukka Purhonen p. 044 769 1298.

Pyhän Franciscuksen päivät 7.-8.10. 
Raumalla. Ohjelmassa mm. luentoja, tu-
tustuminen Pyhän Ristin kirkkoon ja 
messu.
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Maanantaisin
Aamurukoushetki 28.8.–18.12. Pyhän 
Ristin kirkossa klo 8–8.30. 

Sanan ja rukouksen ilta Pyhän Ristin 
kirkossa klo 18 maanantaisin 18.9. Mii-
su Piipari, 16.10. Veli-Pekka Joki-Erkki-
lä ja 20.11. Pauli Tuohioja. Illoissa muka-
na housebändi, vieraileva puhuja sekä 
oman seurakunnan pappi.  Mahdollisuus 
kirjoittaa esirukouspyyntöjä ja saada ru-
kouspalvelua. Yhteyshenkilöt: Leila Kau-
nisvirta p. 050 351 7075 ja Pentti Kaunis-
virta p. 0400 423 146. 

Raamattupiiri Franciscus-talolla klo 18–
20 11.9.–4.12. (paitsi Sanan ja rukouksen 
iltoina) Yhteyshenkilö: Mari Saonegin  
p. 040 835 9749.

Miesten raamattupiiri Nuortentalolla, 
Hallikatu 12 klo 18 ma 4.9.–18.12. Yhte-
yshenkilö Lauri Torkkeli p. 044 970 9993.

Miesten raamattupiiri Kirkkoveljet 
4.9.-4.12. Seurakuntatalon Skytte-Salissa 
klo 18–20. Keskustellaan sovituista raa-
matunteksteistä, veisataan ja rukoillaan. 
Yhteyshenkilö: Aimo Kallioinen p. 040 
540 5307.

Miesten raamattu- ja rukouspiiri 
Haappusten kirkko, (Päiväsenkatu 63) 
klo 18–20 ma 4.9.–18.12. Luetaan ja kes-
kustellaan kulloinkin valitusta raama-
tunkohdasta. Yhteyshenkilö: Juhani Leh-
muskallio p. 040 514 3103.

Haappusten eläkeläispiiri 11.9.–4.12. 
joka toinen viikko Haappusten kirkos-
sa (Päiväsenkatu 63) klo 14–15.30. Yhte-
yshenkilö: Maritta Laaksonen p. 040 553 
5756. 

Tiistaisin
Raamattupiiri Kuappla (Jokiranta 5) klo 
13 26.9.–19.12. parittomilla viikoilla. Yh-
teyshenkilö: Annaliisa Nummi p. 050 593 
7442.

Ikonipiiri 4.9.-11.12. Seurakuntalon Ce-
cilia-salissa. Tiedustelut: Marja Penttinen, 
p. 040 736 133.

Naisten raamattupiiri Nuortentalo klo 
14 ti 5.9.–12.12. Yhteyshenkilö Auli Yli-
naatu p. 050 5246 346.

Raamattupiirit ja ryhmät
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Tiistaiseurat Nuortentalolla (Halli-
katu 12) klo 18 parittomilla viikoilla 
12.9.–5.12. Tervetuloa kuulemaan ajan-
kohtaista ja ajatonta Sanan selitystä, kes-
kustelemaan, rukoilemaan ja laulamaan 
yhdessä lauluja Viisikielisestä. Tiistaiseu-
rojen puhujat: 12.9. Satu Salo, 26.9. Saka-
ri Kallomaa, 10.10. Esko Salmi, 24.10. Tau-
no Pihlava, 7.11. Raija Pajuniemi, 21.11 
Kimmo Malinen ja 5.12. Sakari Leppänen. 
Järj. Rauman seurakunta ja Kansanlähe-
tys.

SLEY:n Raamattuillat Seurakuntatalol-
la tiistaisin klo 18.30 parillisilla viikoilla 
5.9.–28.11. Tänä syksynä luemme Kirjet-
tä Heprealaisille. Tämä syvällinen ja ri-
kas teksti kaipaakin yhteistä pohdintaa 
ja taustojen avaamista. Paljon on siltoja 
Vanhaan testamenttiin, temppeliin ja toi-
mintaan siellä. Kirje opettaa Kristuksesta 
ja antaa ohjeita kristityn elämään tilan-
teessa, jossa on paljon ulkoista painet-
ta jopa vainoa. Se rohkaisee ja muistut-
taa uskon päämäärästä. Lähde mukaan 
poimimaan helmiä. Raamattua opettaa 
Sleyn pastori Johan Helkkula. Lämpi-
mästi tervetuloa! 5.9. Johdanto ja luku 1 
Enkelit ja Kristus. 19.9. Verta ja lihaa ole-
van Herramme alennus ja korotus Hepr. 
2. 3.10. Mitä opimme erämaavaellukses-
ta? Hepr. 3. 17.10. Rohkeasti armoistui-
melle! Hepr. 4. 31.10 Kristus ylimmäisenä 
pappina Hepr. 5. 14.11. Älä luovu uskos-
ta. Jumala ei valehtele. Hepr. 6. 28.11. Ih-

meellinen Melkisedek ja Jumalan pelas-
tussuunnitelma Hepr. 7. Yhteyshenkilö: 
Johan Helkkula 050 3459 697. 

Keskiviikkoisin
Raamattupiiri Lapin pappila (Kirkkotie 
10) klo 14–15.30 13.9.–20.12. parittomilla 
viikoilla. Yhteyshenkilö: Pulmu Palmgren 
p. 040 566 8483.

Karpalotien piiri Karpalotie 2, klo 16.30 
Kokoonnumme parittomilla viikoilla 
27.9.–22.11. Yhteyshenkilö: Riitta Kaipiai-
nen p. 045 129 2813.
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Miesten piiri Lapin seurakuntakodilla 
klo 17 parillisilla viikoilla ke 6.9.–13.12. 
Miesten piiri on tarkoitettu kaikille mie-
hille, jotka haluavat syventyä Raamatun 
sanomaan kahvikupin äärellä. Alustuk-
sen jälkeen vapaata keskustelua. Yhte-
yshenkilö: Markku Palmgren p. 040 508 
4535. 

Torstaisin
Torstai-akatemia Seurakuntatalol-
la 5.10. alkaen klo 14–15 ja ja eloku-
vat Iso-Hannussa torstaisin kello 10-12 ( 
21.9., 19.10., 16.11. ja 14.12.), liput 10 €. 
7.9. Retki Merikarviaan ja Siikaisiin. Ai-
heet: 5.10. Juha Ruusuvuori: Itämeren 
merirosvot, 2.11. Irja Aro-Heinilä kertoo 
romaaninsa ”Kun emme mitään muu-
ta voi” taustoista. Romaani tapahtuu Af-
rikassa ja siinä käsitellään mm. tyttöjen 
ympärileikkausta. 30.11. Heli Laaksonen: 
Luonnos- kirja ja nykyihmisen mahdol-
lisuudet luontosuhteen elvyttämiseen.
Torstai-akatemia toteutetaan yhteistyös-
sä Rauman kaupungin kulttuuritoimen 
kanssa. Yhteyshenkilöt Tapio Koivukari p. 
040 686 7707 ja Jukka Purhonen p. 044 
769 1298.

Eläkeläisten keskustelupiiri Nuorten-
talolla klo 11–13. Tervetuloa keskuste-
lemaan ajankohtaisista aiheista ja syö-

mään yhdessä lounasta. Ruokamaksu  
7 €. Yhteyshenkilö: Taneli Ala-Opas p. 044 
769 1284. 

Raamattupiiri Kodistuvalla (Kodisjoen-
tie 1453 A) klo 18–19.30 14.9.–7.12. pa-
rittomilla viikoilla. Yhteyshenkilö: Mirja 
Mattila p. 040 511 3203.

Kaaron raamattu- ja rukouspiiri Kaa-
ron seurakuntakoti klo 18.30 parillisil-
la viikoilla to 10.8.–14.12. Yhteyshenkilö: 
Jaana ja Sauli Ahvenjärvi (Jaana p. 050 
370 0918).

Perjantaisin
Perjantai-ilta Toivontalolla Toivonta-
lo (Lyseokatu 7) klo 18. Yhdessäoloa Ju-
malan sanan äärellä. Yhteyshenkilö: Raili 
Salo p. 050 469 3168. Huom! Alkamisaika 
varmistuu myöhemmin!
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Arjen ja Pyhän palvelija – 
seurakuntapapin työ Rauman 

seurakunnassa
Taneli Ala-Opas on toiminut pappina 
vuodesta 2010. Hän tuli alunperin Rau-
man seurakuntaan teologian harjoitteli-
jaksi ja toteaa omaan humoristiseen tyy-
liinsä jääneensä sellaiseksi. Myös Tanelin 
isä ja veli ovat pappeja, joten miehen 
kiinnostus papin työtä kohtaan kum-
puaa jo lapsuudesta. Hän kokee, että 
tässä työssä on merkityksellisyyttä ja sy-
vyyttä, kun Jumala ja ihminen kohtaavat.

– Pyhän palvelijana olen käytettävis-
sä ihmisiä varten. Kaikki ovat samalla vii-
valla Jumalan edessä, ja pappina asetun 
palvelemaan Jumalaa ja kanssaihmistä, 
Taneli selventää.

Seurakuntapastori ja kappalainen Riit-
ta Granroth liittyy keskusteluun. Hän on 
tulossa palaverista diakoniatoimistosta 
ja menossa seuraavaksi Virastotalon kap-
pelin vihkimistilaisuuteen sekä vielä il-
laksi vihkiharjoituksiin Lapin kirkkoon.

Tavallinen papin työpäivä siis, minkä 
aikana saattaa olla erilaisia toimituksia, 
kuten kaste, häät tai hautajaiset.

Riitta kertoo tulleensa Raumalle pa-
piksi vuonna 1992, suoraan pappisvih-
kimyksen jälkeen. Välillä työ vei hänet 
viideksitoista vuodeksi Ranskan Marseil-
lesiin Suomen Lähetysseuran lähetiksi. 

Kun pappikin 
saa kahvia 
juodakseen

Papin työpäiviin 
mahtuu monen-
laista kokouksista 
toimituksiin ja toi-
mitusten valmisteluun. 
Saman päivän aikana voi olla sekä hau-
taan siunaaminen että häät.

– Joskus voi olla vaikeaa hypätä tun-
nelmasta toiseen. Ihmisten ilo ja suru 
koskettaa ja näin saakin olla, mutta pa-
pin täytyy hoitaa virkansa romahtamat-
ta, vaikka ilon ja surun tunteissa saakin 
olla mukana. Sinä päivänä, kun mikään 
ei liikuta, on aika vaihtaa töitä, toteaa 
Riitta.

Rauman seurakunnan pappeja näh-
dään eri puolilla kaupunkia hoitamassa 
eri tehtäviä. Seurakuntapastorit vieraile-
vat ikääntyneiden palvelutaloissa, kou-
luissa, sairaalassa ja erilaisissa piireissä. 
Lisäksi he ovat mukana rippikouluja dia-
koniatyössä ja tekevät yhteistyötä muun 
muassa Rauman kaupungin, erilaisten 
yhdistysten ja Merimieskirkon kanssa.

Toimitukset, kuten häät, hautajaiset ja 
jumalanpalvelukset ajoittuvat usein vii-
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konloppuun. Tästä syystä viikkovapaat 
ovatkin yleensä maanantaisin ja tiistai-
sin. Kerran kuussa jokaisen papin kalen-
terissa on vapaa viikonloppu.

– Tällöin ehtii hoitaa ”omia projekteja”, 
kuten Taneli toteaa, tai tehdä pihatöitä ja 
tavata ystäviä, lisää Riitta.

Papin työssä liikutaan pintaa 
syvemmällä

Papin työhön kuuluu erilaisten ihmisten 
kohtaaminen ja rinnalla kulkeminen niin
ilossa kuin surussa. He hoitavatkin pal-
jon sielunhoitokeskusteluja, joissa poh-
ditaan elämän suuria kysymyksiä tai käy-
dään läpi ihmistä ahdistavia asioita.

– Meidän kanssa voi tulla juttelemaan 
jos elämän merkityksellisyys tai hengelli-
set kysymykset nousevat ajankohtaisiksi. 
Olemme myös vaitiolovelvollisia, muis-
tuttaa Riitta.

Joskus pappi hälytetään paikalle no-
peallakin aikataululla esimerkiksi kuole-
van luokse ja omaisten tueksi.

– Yksi liikuttavimmista hetkistä työssä-
ni oli, kun näin sairaalan kappelissa pie-
nen vauvan arkun. Se jätti sanattomaksi, 
Riitta muistelee vieläkin herkistyneenä.

Tanelin mielestä työn ydin ja suola 
ovat jumalanpalvelukset sekä toimituk-
set ja esimerkiksi se, kun rippikoulunuo-
ret heittäytyvät avoimella sydämellä pro-
sessiin mukaan.

– Koskettavinta tässä työssä on ihmis-
ten luottamus meihin, sanoo Taneli.

RAUMAN SEURAKUNNAN 
PÄIVYSTÄVÄ HENGELLINEN 
TYÖNTEKIJÄ

Tavoitettavissa jokaisena päivänä 
klo 12–20 numerossa: 040 686 7700.

Ensisijaisesti tarjolla on päivystys-
luonteista, äkillisen tarpeen synnyt-
tämää hengellistä ja eksistentiaalis-
ta keskustelutukea sitä tarvitseville. 
Päivystävän hengellisen työntekijän 
voi kutsua paikalle esimerkiksi sai-
raan tai kuolevan sekä omaisten luo 
ikääntyneiden palveluasumisyksik-
köön tai kotiin.
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Kasvatus
Lapset ja perheet
Perhekerho on lasten (0–6-vuotiaat) ja 
heidän läheistensä kohtaamispaikka, jos-
sa on ”lupa vain olla” ja tehdä yhdessä. 
Perhekerhot kokoontuvat kerran viikos-
sa kahden tunnin ajan. Kerhot ovat mak-
suttomia. 

Perhekerhot 2023–2024
• Haappusten kirkolla  

(Päiväsenkatu 63) 
• tiistai klo 9–11 

• Kaaron seurakuntakodilla 
(Metsätähdentie 20) 

• maanantai klo 9–11
• Karpalotien toimipiste  

(Karpalotie 2)
• torstai klo 9–11

• Kodistuvalla  
(Kodisjoentie 1453 A)

• perjantai klo 9–11
• Lapin seurakuntakodilla 

(Hiedastentie 6)
• perjantai klo 9–11

• Unajan seurakuntakodilla  
(Unajantie 332)

• torstai klo 9–11

Avoimet ryhmät
Ilmoittautumista ei tarvita. Avoimet ker-
hot ovat maksuttomia.

• Nuortentalo  
(Hallikatu 12)

• ma klo 9.30–11.30 (8-24kk 
vauvaperheet)

• ti klo 9.30–11.30 (eka vauva 
-ryhmä)

• Seurakuntatalo  
(Luostarinkatu 1)

• ke klo 10–12                                

Päiväkerhot 2–5-vuotiaille ovat lapsen 
kasvua ja kehitystä tukevia, lapsilähtöisiä 
kristillisen varhaiskasvatuksen ryhmiä. 
Kerhossa painottuvat lapsesta välittämi-
nen, yhdessä tekeminen ja oppiminen. 
Kerho sisältää musiikkia, leikkiä, käden-
taitoja ja ulkoilua. Kerhot ovat maksut-
tomia.

Päiväkerhot 2023–2024
• Kaaron seurakuntakodilla 

(Metsätähdentie 20)
• 3–5-v. maanantai ja tiistai klo 13–

16, torstai klo 9–12 (3-päiväinen 
kerho)

• Karpalotien toimipiste  
(Karpalotie 2)

• 3–5 v. maanantai ja keskiviikko 
klo 9–12
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• Kodistuvalla  
(Kodisjoentie 1453 A)

• 3–5 v. tiistai klo 9–12
• Lapin seurakuntakodilla  

(Hiedastentie 6)
• 3–5 v. tiistai klo 13–16

• Nuortentalolla  
(Hallikatu 12)

• 2–3 v. keskiviikko ja perjantai klo 
9–11

• Unajan seurakuntakodilla  
(Unajantie 332)

• 2–3 v. maanantai ja keskiviikko 
klo 9–11

Ilmoittautuminen kerhoihin raumanseu-
rakunta.fi/tulemukaan.

Vapaita paikkoja voi kysellä kerhokau-
den aikanakin. Tiina Kaukonen p. 044 
7691 227.

Värikylvyt
• Värikylpy 1. 14.9. -12.10. (5krt) 

• Ilmoittautuminen alkaa 14.8.2023 
•  Vauvojen värikylpy 4kk-12kk 

torstaisin klo 14-15.30                                                                               
• Värikylpy 2. 2.11. -30.11. (5krt)

• Ilmoittautuminen alkaa 
12.10.2023

• Vauvojen värikylpy 4kk-12kk 
torstaisin klo 14–15.30   

• Jouluvärikylpypajat: 7.12. ja 14.12.
• Ilmoittautuminen alkaa 

20.11.2023
• Vauvojen värikylpy alle 2 v 

torstaisin klo 14.30–16 

Syksyn kirkkomuskarit
Rauman seurakunnan kirkkomuskarit 
tarjoavat vauvoille, taaperoille ja perheil-
le lämpimiä hetkiä musiikin, laulun, ryt-
min ja sylittelyn merkeissä. Muskarihet-
ken jälkeen on vielä mahdollisuus jakaa 
vanhemmuuden kysymyksiä muiden 
vanhempien kanssa kahvitellen. Ryhmät 
kokoontuvat Kasvatuksen toimipistees-
sä Tallissa (Tallikedonkatu 11).

• Vauvamuskarit maanantaisin
• klo 9–11 n.5kk-8kk vauvat
• klo 13.30–15.30 n.2kk-6kk vauvat

• Taaperomuskarit tiistaisin
• klo 9–11 n.12kk-15kk lapset
• klo 13.30–15.30 n.8kk-12kk lapset

• Perhemuskarit torstaisin ja 
perjantaisin klo 9.30–11.30

• Perhemuskariin voi ilmoittautua 
koko perhe eri-ikäisten sisarusten 
kanssa.

Vauva- taapero- ja perhemuskareihin il-
moittautuminen on käynnissä www.rau-
manseurakunta.fi sivuilla.

Avoin kirkkomuskari 
keskiviikkoisin Pyhän 
Ristin kirkossa 
klo 9.30–10.30.
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ta mukaan voi tulla myös kesken kauden. 
Ilmoittautuminen raumanseurakunta.fi.

Ajankohtaisimmat tiedot kerhoista ja ta-
pahtumistamme löydät somekanavis-
tamme Facebookista ja Instagramista 
@raumansrkvarhaiskasvatus. 

Alakouluikäiset
Tallin klubi: Alakoululaisille tarkoitettu 
klubi alkaa 14.9. Läksyparkki klo 13:00 
ja avoimet ovet klo 14-16. Klubissa tar-
joillaan pientä välipalaa ja pidetään yh-
teinen hartaus. Yhteyshenkilö: nuoriso-
työnohjaaja Eeva Hietikko p. 044 769
1316

Lapin klubi Lapin pappilassa (Kirkko-
tie 10, koulun vieressä) 1-6-luokkalaisille 
koululaisille 14.9. alkaen, klo 13:30-15:30. 
Klubissa voi pelailla porukalla, jutella ka-
vereiden kanssa, ja välillä on yhteistä oh-
jelmaa, esim. askartelua. Jokaiseen klu-
bikertaan kuuluu myös lyhyt yhteinen 
hartaushetki. Lisätietoja ja yhteyshen-
kilö: nuorisotyönohjaaja Assi Palmunen 
044 769 1315.

Teemailtapäivät koululaisille Una-
jan seurakuntakodilla ma 18.9., 16.10. ja 

Varhaiskasvatuksen syksyn 
tapahtumat

• Su 17.9. Pihajuhla Pyhän Ristin 
kirkolla klo 13–17. Perhemessu, 
monenlaista toimintaa kirkon pihalla, 
lettuja ja kahvit.

• Su 24.9. Perhemessu ja 
liikuntapäivä Lapin kirkolla klo 10–
13.30.

• Su 1.10. Perhepäivä Pyhän Ristin 
kirkolla klo 15–17.30. Perhemessu, 
ruoka ja ohjelmaa.

• Su 15.10. Vauvakirkko Haappusten 
kirkolla klo 16. Kutsut lähetetään 
postitse.

• Su 5.11. Perhepäivä Pyhän Ristin 
kirkolla klo 15–17.30. Perhemessu, 
ruoka ja ohjelmaa.

• Su 19.11. 4-v synttärit 
Nuortentalolla klo 15. Kutsut 
lähetetään postitse.

• Su 3.12. Adventin perhepäivä 
Pyhän Ristin kirkolla klo 15–17.30. 
Perhemessu, ruoka ja ohjelmaa.

• Pe 8.12. Lasten Kauneimmat 
Joululaulut Pyhän Ristin kirkolla klo 
18. Ohjelmaa myös kirkon pihamaalla.

Tule mukaan kirjepyhäkouluun!
Pyhäkoulumateriaali lähetetään koti-
osoitteeseen kerran kuukaudessa. Kirje 
sisältää materiaalia omaan pyhishetkeen 
sekä Lastenmaa–lehden. Kirjepyhäkoulu 
on suunnattu n. 5–8-vuotiaille. Uusi kir-
jepyhäkoulukausi alkaa elokuussa. Mut-
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4.12. Yhteyshenkilö: nuorisotyönohjaaja 
Anniina Juuti-Impola p. 044 769 1312.

Koululaisten kokkausillat Kaaron seu-
rakuntakodilla19.10. ja 30.11.

Täyskymppisynttärit su 15.10. Nuor-
tentalolla. Täys10 -synttärit ovat kaikille 
2013 syntyneille raumalaisille.Täyskym-
pit kutsutaan juhlaan henkilökohtaisel-
la kutsulla kotiin postitettuna. Jos teidän 
perheenne täyskymppi ei kuulu kirk-
koon, meillä ei ole osoitetietojanne. Siinä 
tapauksessa ole heti alkusyksyllä yhtey-
dessä Assi Palmuseen p. 044 769 1315.

Syyslomalla (vk 43) leirit koululaisille 
Laitilan Lehtoniemessä. 

Kaikki ilmoittautumiset ja lisätiedot lei-
reistä ja retkistä: www.raumanseurakun-
ta.fi/nuorille/koululaiset.

Nuoret
Nuortenleiri Narvilla 19.–20.8.

NSV-Messu Pyhän Ristin kirkossa per-
jantaisin klo 18 (1.9. alkaen kuukauden 
ensimmäiset perjantait). Ehtoollisjumis 
nuoren seurakunnan veisukirjan, eli “pu-
naisen veisukirjan” laulujen tahtiin. Mes-
sun jälkeen kirkkokahvit seurakuntata-
lolla. 

Nuortenillat Tallissa klo 18–22 (muut 
kuin messuperjantait).

Messumiitti kokoontuu Messua edeltä-
vänä keskiviikkona klo 16:30 Tallissa. Voit 
tulla mukaan valmistelemaan yhdessä 
Messua.

Tallin kahvit keskiviikkoisin 13.9. alkaen. 
Klo 15–16 Nuorisotyönohjaajat tavatta-
vissa kahvin ja teen lomassa. 

Tallin raamikset: tarkemmat päivämää-
rät ja ajankohdat syksyn alkaessa.

Höntsä on leppoisaa liikkumista, tar-
kemmat tiedot syksyn alkaessa.

Isostoiminta: 
• Isostoimintaillat Tallissa (ma, ti ja ke) 

9.–11.10. ja 6.–8.11. klo 16:30 
• Isosleiri 24.–26.11. Laitilan 

Lehtoniemessä.

Puutarhailta Seminaarin puutarhalla 14.9.

Nuorten keramiikkaseimikurssi Ku-
vataidekoululla (Lyseokatu 2). 11.11. klo 
14-16.30 ja 2.12. klo 14-16.30. Tule koke-
maan joulun valoa keramiikkakurssilla, 
jossa jokainen saa valmistaa oman sei-
men savesta. 

Kynttiläilta 20.11.

Tarkemmat lisätiedot ja ilmoittautu-
miset: www.raumanseurakunta.fi/nuo-
rille. Seuraa nuorisotyötä Instagramissa: 
@raumansrknuoret
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Oppilaitosyhteistyö
Rauman seurakunnan oppilaitospastori-
na työskentelee Milla Voudinlehto. Hän on 
WinNovan, Rauman Lyseon lukion, Sata-
kunnan ammattikorkeakoulun Rauman 
yksiköiden ja Rauman opettajankoulu-
tuslaitoksen opiskelijoiden, heidän lä-
heistensä ja henkilökunnan käytössä. 

Oppilaitospastorin tehtävänä on opiske-
lijoiden ja oppilaitoksissa työskentelevi-

en henkinen ja hengellinen tukeminen 
sekä erilaisten tapahtumien ja teemapäi-
vien järjestäminen sekä yhteistyö opis-
kelijajärjestöjen kanssa.

Ota yhteyttä: Milla Voudinlehto 
milla.voudinlehto@evl.fi 
p. 044 769 1288
Seuraa oppilaitospastoria 
Instagramissa: @oppilaitospastori

Yhteisvastuukeräys kerää varoja 
nuorten väkivallan ja konfliktien 
ratkaisuun ja ennaltaehkäisyyn. 

Tuotosta 40 % jää Suomessa nuorten 
hyväksi tehtävään työhön Aseman 
Lapset ry:n ja seurakuntien kautta. 
60 % suunnataan katastrofialueiden 
ihmisten auttamiseen Kirkon 
Ulkomaanavun työn kautta. 

Anna lahjoitus oman seurakuntamme 
Yhteisvastuukeräykseen MobilePaylla 
numeroon 62485 tai osoitteessa 
yhteisvastuu.fi/rauma. Kiitos! 

Keräyslupa RA/2020/639/Kirkkopalvelut.
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Diakonia - ihmistä varten 
Diakoniatyö pyrkii  auttamaan  niitä, joi-
hin muu apu ei yllä tai se ei   ole riittävää. 
Diakonian apu voi olla hengellistä, sosi-
aalista tai aineellista. Monissa vaikeissa 
elämäntilanteissa ensisijainen auttamis-
velvollisuus on kuitenkin sosiaali- ja ter-
veydenhuollon toimijoilla. Diakoniatyö 
tekee yhteistyötä esimerkiksi Rauman 
kaupungin ja Rauman Seudun Katulähe-
tyksen kanssa.

Diakoniatyöntekijän voit tavata vastaan-
otolla diakoniatoimistoilla sekä kotikäyn-
nillä. Varaa aika vastaanotolle tai koti-
käynnille etukäteen. Parhaiten tavoitat 
diakoniatyöntekijän puhelimitse.

Diakoniatyön antama taloudellinen tuki 
on ensisijaisesti neuvontaa ja henkis-
tä tukea taloudellisten huolien painaes-
sa. Varsinainen taloudellinen avustami-
nen on luonteeltaan tilapäistä ja yleensä 
kertaluonteista tukea vaikean tilanteen 
yli pääsemiseksi. Yhteiskunnan tukitoi-
met, kuten toimeentulotuki ja asumistu-
ki ovat lakisääteisiä ja diakonian antama 
taloudellinen apu vasta näiden jälkeen 
tulevaa, tarveharkintaista apua.

Diakonian ryhmät
Ryhmät kokoontuvat säännöllisesti ker-
hoissaan Jumalan sanan, erilaisen ohjel-
man, kahvittelun ja vertaistuen merkeis-
sä. Lisätietoja ryhmistä saat seuraavalta 
sivulta ja diakoniatyöntekijöiltä.

Diakoniatyö
Diakoninen perhetyö
Diakoniatyö tarjoaa tukea ja apua vaikeissa 
tilanteissa oleville raumalaisperheille. Tuki 
voi olla yksilö-, perhe- tai ryhmämuotoista. 
Yhteistyö esim. lastensuojelutyön kanssa 
on tiivistä.

Diakoniatoimisto
Postiosoite: Kirkkokatu 2, 26100 Rauma
rauman.diakonia@evl.fi 
p. 044 769 1218

Toimipisteet (tapaamiset vain ajanvara-
uksella): 
• Rauman keskustan toimisto 

(Kirkkokatu 2 C) ja 
• Lapin diakoniatoimisto  

(Hiedastentie 6).

Seuraa diakoniatyötä Instagramissa:
@diakonia_rauma

HUOMAA MINUT! 

Diakoniatyöntekijät 
tarjoavat henkistä ja 
hengellistä tukea, 
esimerkiksi keskustelu-
apua ja juttuseuraa. Keskustelut ovat 
luottamuksellisia ja diakoniatyöntekijöi-
tä sitoo vaitiolovelvollisuus. 

Diakoniatyöntekijän tavoittaa parhaiten 
arkisin klo 9-17 numerosta 044 769 1218 
ja sähköpostitse rauman.diakonia@evl.fi.
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Diakonian ryhmätoiminta
Diakonian aamupala Haappusten kir-
kolla (Päiväsenkatu 63) klo 10–11 joka toi-
nen maanantai. Tarjolla on puuroa, leipää 
ja kahvia/teetä. Aamupala on maksuton. 
Aamupalapöytä on katettuna 4.9.,18.9., 
2.10., 16.10., 30.10., 13.11., 27.11. ja 11.12.

Keskustan diakoniapiiri klo 13–14.30. 
Seurakuntatalo, Westhin Salissa (Luos-
tarinkatu 1). 21.9., 26.10., 23.11. ja 14.12. 
Hartaushetki, kahvittelua ja ohjelmallis-
ta yhdessäoloa. Yhteyshenkilöt Ulla Fors-
man p. 044 769 1268 ja Satu Salla p. 044 
769 1270.

SelkoSoinnut klo 13–14.30. Virastotalon 
salissa (Kirkkokatu 2) 13.9., 18.10., 15.11. 
ja 13.12. Hartaushetki, kahvittelua ja oh-
jelmallista yhdessäoloa mielenterveys-
kuntoutujille. Yhteyshenkilö Satu Salla p. 
044 769 1270.

Puikkopiiri Rauman seurakunnan seu-
rakuntatalossa (Luostarinkatu 1) tiistaisin 
klo 11–13.30. Syyskuu: 5.9., 12.9.,19.9. ja 
26.9. Lokakuu: 3.10., 10.10., 17.10., 24.10. 
ja 31.10. Marraskuu: 7.11., 14.11., 21.11. ja 
28.11. Yhteyshenkilö: Ulla Forsman p. 044 
76 91 268.

Ko disjo en Var ttuneenväen ker-
ho Kodistuvalla (Kodisjoentie 1453 A) 
maanantaisin klo 13–14.30. 4.9.,18.9., 
18.10.,30.10., 13.11., 27.11. ja 11.12 Yhte-
yshenkilö Pia Erake p. 044 769 1263. 

Kodisjoen Käsityökerho Kodistupa (Ko-
disjoentie 1453 A) perjantaisin klo 14–16. 
15.9., 29.9., 13.10., 27.10.,10.11., 24.11. ja 
8.12. Yhteyshenkilö Päivi Hurme p. 044 
306 9351. 

Sanaa ja seuraa - Eteläisen alueen piiri 
Unajan seurakuntakodilla (Unajantie 332) 
maanantaisin 18.9., 16.10., 13.11. ja 11.12. 
klo 13–14.30. Tervetuloa rupattelemaan 
kahvikupin ääreen. Yhteyshenkilö Piritta 
Räsänen p. 044 769 1269.

Lapin Naisleskien kerho Lapin Seura-
kuntakodilla (Hiedastentie 6) keskiviik-
koisin klo 13–14.30. 6.9., 4.10. ja 1.11. 
Virkistävä vertaistukiryhmä naisleskille, 
vetäjänä Marjatta Pakola. Yhteyshenkilö: 
Minna Rautiainen p. 044 769 1264.

Lapin Eläkeläisten virkistyspäivä La-
pin Seurakuntakodilla (Hiedastentie 6) 
torstaisin klo 12–14 14.9., 12.10., 9.11. ja 
7.12. Eläkeikäisten lappilaisten ohjelmal-
lista yhdessäoloa, mm. hartaus, ruokailu 
ja kahvit. Yhteyshenkilö: Minna Rautiai-
nen p. 044 769 1264.

Lapin Naisten Kilta. Valmistamme käsi-
töitä lahjoitettavaksi tarvitseville. Otam-
me vastaan lankalahjoituksia, erityisesti 
sukkalankoja (7 veljestä, Nalle, Baby Me-
rino ja vastaavat langat). Lankalahjoituk-
sia voit tarjota: Minna Rautiainen p. 044 
769 1264.
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Hyvä mieli yhdessä!
Lähimmäisen auttaminen kuuluu kaikille 
kristityille. Haluaisitko olla ystävä yksinäi-
selle, kaipaatko konkreettista työtä, lau-
laa kuorossa vai kiinnostaisiko messussa 
avustaminen? Ota rohkeasti yhteyttä ja 
lähde mukaan osaksi mahtavaa poruk-
kaa. Erilaisia avoimia tehtäviä löytyy va-
paaehtoistyo.fi-verkkosivustolta tai otta-
malla suoraan yhteyttä vapaaehtoistyön 
koordinaattoriin. 

Virve Järvinen
Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori
p. 044 769 1271
virve.jarvinen@evl.fi

Apukädet ja Lapin apupojat 
Apukädet ja Lapin apupojat auttavat ker-
taluonteisissa pienissä kodin töissä ku-
ten lampun vaihdossa, mankeloinnissa, 
silittämisessä, vaatteiden korjauksessa, 
ulkoilussa tai toimivat juttelukumppani-
na. Tiedustelut: Apukädet ma-ti klo 11 - 
13 044 769 1457 ja Lapin apupojat Min-
na Rautiainen p. 044 769 1264 tai Hannu 
Vapola p. 050 378 0277. 

Vapaaehtoistyön tapahtumia 
syksyllä 
16.–17.9. Rauman alueen 
vapaaehtoistyöt esillä 
silakkamarkkinoilla (BuenaVistan 
edustalla). Tervetuloa tutustumaan.

20.9. Saattohoidon vapaaehtoistyön 
infotilaisuus klo 18 Kuapplassa 
(Jokiranta 5). Yhteistyössä Satakunnan 
hyvinvointialue ja Rauman seurakunta.

30.9. Koulutuspäivä vapaaehtoisille 
Nuortentalolla, ilmoittautuminen 15.9. 
mennessä Virvelle.

2.12. Vapaaehtoisten yhteinen 
puurojuhla Nuortentalolla, 
ilmoittautuminen 24.11. mennessä 
Virvelle.

Vapaaehtoistyö
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Yhteyttä, iloa ja 
sisältöä elämään 
vapaaehtoistyön 

kautta
KIRKON PÄIVYSTÄJÄNÄ ja messuavus-
tajana toimiva Marja Helamaa on ollut 
mukana seurakunnan vapaaehtoistoi-
minnassa jo vuodesta 1999 lähtien. 

Marja kertoo, että vapaaehtoisena saa 
olla oma itsensä ja jokainen toivotetaan 
tervetulleeksi sellaisenaan. Vapaaehtois-
työssä tulee jaettua ihmisten kanssa ilot 
ja surut ja samalla omat murheet unoh-
tuvat.

Kari Palmén menetti vaimonsa neli-
sen vuotta sitten, ja hän mietti, mitä al-
kaisi kaikella vapaa-ajallaan tekemään. 
Vaimo oli kehottanut miestään lähte-
mään seurakunnan toimintaan mukaan, 
ja Kari toteaakin nyt, että se oli hänelle 
paras päätös. 

Kari toimii messuavustajana keräämäl-
lä kolehtia ja on mukana Franciscus-ta-
lon toiminnassa. Hän on saanut uusia 
ystäviä ja merkitystä elämäänsä. Kun ky-
sytään, mikä on Karin mielestä tärkeintä 
vapaaehtoistyössä, vastaus on lyhyt ja 
ytimekäs, ”sydämellä avustaminen ja pal-
veleminen”.

Seurakunnasta löytyy monenlaista va-
paaehtoistyötä mistä valita.

– On kirkon päivystäjät, vankilalähe-
tit, Yhteisvastuukeräyksen lipaskerääjät, 
messuavustajat ja kirkkokahvittajat, lis-

taa Virve Järvinen, seurakunnan vapaa-
ehtoistyön koordinaattori. 

Apukädet ja Lapin apupoja tarjoavat 
konkreettista apua kodin pienissä töis-
sä maksutta. Vanhemmalle ihmiselle voi 
olla mahdotonta vaihtaa palanutta kat-
tolamppua tai ripustaa taulua seinäl-
le. Apukädet saapuvat paikalle sovitusti 
ja hoitavat homman. Virve vinkkaa, että 
apukädet tulevat myös mielellään yksi-
näisemmän ihmisen kahviseuraksi.

KIINNOSTAAKO VAPAAEHTOISTYÖ? 
Vapaaehtoistyo.fi/rauma -sivustolta löy-
tyy monipuolinen valikoima vapaaeh-
toistyömuotoja Raumalla. 

Virve Järviseen voi ottaa yhteyttä, jos 
seurakunnan tarjoamat vapaaehtoisteh-
tävät kiinnostavat. Virven tavoittaa par-
haiten ma–pe klo 8–16 puhelimitse nu-
merosta 044 769 1271 tai sähköpostilla 
virve.jarvinen@evl.fi. 
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Perheneuvonta
Perheasiain neuvottelukeskus
Erilaiset elämäntilanteet voivat aiheuttaa 
perheessä stressiä ja ahdistusta. Yleisim-
piä syitä ovat parisuhteen ristiriidat, ero-
kysymykset ja elämänkriisit. Perheasiain-
neuvottelukeskus on paikka, jonne voi 
tulla puhumaan parisuhteesta, perhees-
tä tai yksityiselämänsä asioista.

Keskustelemaan voi tulla yksin, puoli-
son tai perheen kanssa. Keskustelut ovat 
luottamuksellisia ja maksuttomia. Palve-
lemme Rauman ja ympäristöseurakun-
tien asukkaita.

Ajanvaraus p. 044 769 1442 ti ja to  
klo 11–12. Muina aikoina voi jättää soit-
topyynnön. Perheasiain neuvottelukes-
kus, Kirkkokatu 2 C (2. krs), 26100 Rauma.

Sairaalasielunhoito
Apua sairauden kuormittaessa
Vakava sairaus pysäyttää, koskettaa ja 
pelottaa. Raskaan elämäntilanteen kes-
kellä voi tuntua hyvältä jakaa sairauden 
tuomaa kuormaa jonkun kanssa.

Sairaalasielunhoitaja tarjoaa sielunhoi-
dollisia keskusteluja ja hengellistä tukea 
potilaille, omaisille ja henkilökunnalle.

Rauman seurakunnan sairaalasielunhoi-
taja työskentelee Satakunnan hyvinvoin-
tialueen Rauman sairaalapalveluissa, ko-
tisairaalassa ja erikoissairaanhoidossa. 

Sairaalasielunhoitajan tavoittaa 
ma-pe klo 8.30-15.30 p. 044 403 5375.
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Nimikkolähetit 
• Anna Maija ja Matti Kaipainen,   

Kreikka (Kylväjä) 
• Elina Mikkola, Hongkong   

(Suomen Lähetysseura) 
• Parastoo Poortaheri,    

(Medialähetys Sanansaattajat) 
• Pia ja Tero Ruotsala, Kambodza 

(Suomen Lähetysseura) 
• Kia ja Markus Syrjätie, Japani   

(SEKL) 
• Helene ja Joona Toivanen,   

Myanmar (SLEY) 

Nimikkokohteet 
• Kenian työalue (SLEY) 
• Kiinan raamattutyö (Suomen   

Pipliaseura) 
• Tansanian Kishapun metsityshanke 

Suomen Lähetysseura)
• Venezuela Lapset kohti parempaa 

elämää -hanke (Suomen 
Lähetysseura)

• Thaimaa Armonkoti (Suomen 
Lähetysseura)

Lähetystyön taloudellinen 
tukeminen 
Käytä alla olevia tilitietoja tukiessasi 
Rauman seurakunnan nimikkotyötä:

Saaja: Rauman seurakunta, 
Lähetysrengas
Saajan tilinumero: 
Nordea FI80 1128 3000 3099 54

Lähettien ja kohteiden 
viitenumerot

• 8183 Kylväjä: Kreikka, Anna Maija ja 
Matti Kaipainen

• 8167 Suomen Lähetysseura: 
Hongkong, Elina Mikkola

• 8303 Medialähetys Sanansaattajat: 
Parastoo Poortaheri

• 8316 Suomen Lähetysseura: 
Kambodzha, Pia ja Tero Ruotsala

• 8277 SEKL: Japani, Kia ja Markus 
Syrjätie

• 8264 SLEY: Myanmar, Helene ja Joona 
Toivanen

• 6004 SLEY: Kenian työalue
• 5005 SPS: Kiinan raamattutyö
• 8361 Suomen Lähetysseura: Tansania, 

Kishapun metsityshanke
• 8170 Suomen Lähetysseura: Thaimaa, 

Turvapaikan tarjoaminen raskaana 
oleville Armonkodissa

• 8824 Suomen Lähetysseura: 
Venezuela, Lapset kohti parempaa 
elämää

Seuraa lähetystyön kuulumisia 
Nimikkoläheteistämme ja lähetyskohteis-
tamme sekä heidän kuulumisistaan voit 
lukea lisää seurakunnan nettisivuilta 
www.raumanseurakunta.fi/lahetys-ja-
avustustyo/lahetitjakohteet.

Lähetys
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Syksyn lähetyspiirit
MAANANTAISIN
Nuortentalon Lähetyspiiri (Hallika-
tu 12) parillisten viikkojen maanantaina 
4.9.–11.12. klo 13.30. Tule mukaan muka-
vaan porukkaan, tutustumaan lähetys-
työhön, laulamaan ja keskuste-lemaan 
yhdessä. Saat mahdollisuuden auttaa 
maailman lapsia, kun kolehtirahamme 
menevät Lasten Pankille (lasten elämää 
ja koulutusta tukevaan työhön Suomen 
Lähetys-seuran eri työalueille). Yhteys-
henkilö: Marjatta Pakola p. 050 401 1170 . 

TIISTAISIN
Lähetysilta Lapin seurakuntakodilla 
(Hiedastentie 6) tai kodeissa parittomi-
en viikkojen tiistaina 12.9.–21.11. klo 18. 
Vaihtelevat puhujat, tarjoilua ja arpajai-
set. Piiri tukee Keniassa ja Myanmarissa 
tehtävää lähetystyötä (Sley). Yhteyshen-
kilöt: Helena Kuusisto p. 040 507 1777 ja 
Aulis Hännikkälä p. 045 867 5780 .

TORSTAISIN
Käsillätekijät-talkoot parittomien viik-
kojen torstaina 14.9.–14.12. Francis-
cus-talon kokoustilassa (Kirkkokatu 2 
C) klo 9.30–12. Tule neulomaan Francis-
cus-lapasia ja tekemään sekä ideoimaan 
tuotteita kierrätysmateriaaleista. Tuottei-
ta on myytävänä Franciscus-talolla maa-
ilman köyhimpien lasten auttamiseksi 
Suomen Lähetysseuran kautta. Yhteys-
henkilöt: Leena Kekäle p. 050 3608 282 ja 
Terttu Rosvall p. 044 2710 186.
 

Lähetysilta Kodistuvalla (Kodisjoentie 
1453 A) torstaisin kerran kuussa 21.9., 
19.10. ja 16.11. klo 18.  Vierailevat puhu-
jat, arpajaiset ja kahvit. Piiri tukee oman 
seurakunnan lähetystyötä. Yhteyshenki-
lö: Päivi Hurme p. 044 306 9351.

Syksyn tapahtumia
7.–8.10. Ruskatapahtuma Nuortenta-
lolla (Hallikatu 12). Mukana Kia ja Markus 
Syrjätie, nimikkolähetit Japanista (Sekl).

La 14.10. Kutsu maailmalle Hiippakun-
nan lähetys- ja kansainvälisen työn päivä 
Porissa. Mukana kirkon lähetysjärjestöt 
ja Kirkon Ulkomaanapu.

Su 22.10. Lännen Marttojen lähetys-
lounas Haappusten kirkossa (Päiväsen-
katu 63). Klo 12 lähetystuokio, mukana 
Pia ja Tero Ruotsala, Kambodzhasta ja klo 
13 lähetyslounas.

Su 17.12. Kauneimmat Joululaulut 
-maraton Pyhän Ristin kirkossa klo 14–
20. 
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Syksyn kuorotoiminta
Seurakunnan lapsikuorot
Raumalla ke 30.8. seurakuntatalolla, kir-
kon vieressä klo 15.30. Lapissa to 24.8. 
koulun musiikkiluokassa klo 14.15. Kuo-
ro on tarkoitettu laulaville koululaisille. Ei 
pääsykokeita eikä maksuja. Kuoroja joh-
taa kanttori Kati Yrjölä p. 044 769 1308.

Seurakunnan päiväkuoro
Harjoitukset torstaisin klo 12 seurakunta-
talolla, alkaen 7.9. Kuoroa johtaa kanttori 
Kati Yrjölä.

Franciscus-kuoro
Harjoitukset keskiviikkoisin Nuortenta-
lolla klo 18.30. Kuoroa johtaa Timo Katila 
p. 044 012 6436.

Kirkkokuoro 
Harjoitukset keskiviikkoisin klo 18 seura-
kuntatalolla, alkaen 13.9. Kuoroa johtaa 
kanttori Anna-Maria Togbenou. Kuoro 
kaipaa erityisesti mieslaulajia! Tieduste-
lut Pirjo Haavela p.040 518 0504.

Kamarikuoro Ankkuri
Seurakunnan kamarikuoro kokoontuu 
periodiluonteisesti Monnan kappelissa.
Hyvä nuotinlukutaito vaaditaan ja lisäk-
si järjestetään koelaulu uusille laulajille. 
Kuoroa johtaa kanttori Saara Kukko p. 
044 769 1305.

Musiikki
Syksyn musiikkitapahtumia
LIVE-lounasmusiikkituokiot 
joka kuukauden viimeinen torstai klo 12  
seurakunnan Facebookissa (31.8., 28.9., 
26.10., 30.11. ja 28.12 .)

Su 17.9. Syyskauden avajaiskonsertti 
klo 18 Pyhän Ristin kirkossa. Saara Kuk-
ko (mezzosopraano), Ville Urponen (pia-
no ja urut) ja Risto Nordell (juonto). Va-
paa pääsy!

Su 8.10. Ruskatapahtuman konsertti 
Nuortentalossa. Franssinmessu klo 17-
18.15, väliaika (kahvitarjoilu), Fransetin 
konsertti klo 18.45-19.45. Vapaa pääsy!

La 21.10. Helsingin Barokkiorkesteri 
klo 19 Pyhän Ristin kirkossa. Pauliina 
Fred (huilu) ja Aapo Häkkinen (cembalo). 
Lipun hinta 15-25 €, ovelta ja Ticketmas-
ter.

Ke 1.11. Synkkien virsien ehtoo 
klo 18 Pyhän Ristin kirkossa. Mukana  
Tapio Koivukari ja Saara Kukko.

La 4.11. Pyhäinpäivän myöhäisillan 
konsertti
klo 20 Pyhän Ristin kirkossa. Kamarikuoro 
Ankkuri, joht. Saara Kukko. Soolo- ja duet-
toesityksiä useilta laulajilta. Vapaa pääsy! 
Konserttia on mahdollista seurata myös 
seurakunnan YouTubessa.
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Tee hyvää pyöräilemällä
Kolmen kirkon pyöräilytapahtuma pol-
kaistaan käyntiin neljäntenä vuonna pe-
räkkäin lauantaina 2.9. klo 10 ja silloin 
poljetaan hyvän asian puolesta! Tapah-
tumassa kerätään tukea raumalaisten 
lasten ja nuorten liikuntaharrastukseen. 

Kirkkoihin voi tutustua päivän aikana op-
paiden johdolla. Keittolounas ja kahvit/
mehu tarjolla kirkoilla klo 11-15. Pyhän 
Ristin kirkolla ohjelmaa lapsille.  Mukana 
on mm. sporttikärry, jossa on kivoja lii-
kuntavälineitä pihakäyttöön.

Seurakunta ja Rauman kaupunki yh-
dessä muiden yhteistyökumppaneiden 
kanssa lahjoittavat vähävaraisille rauma-
laisille lapsiperheiden lapsille pyöriä ja 
muuta tukea liikuntaharrastukseen!

Lähde kanssamme fillaroimaan ja jaa lii-
kunnan iloa! Somessa voit jakaa pyöräily-
kuvan tunnisteella #kirkkofillaroi.

Lue tapahtumasta lisää verkkosivuiltam-
me raumanseurakunta.fi
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Kirkkoherranvirasto
Kirkkokatu 2 C, Rauma
044 769 1216
rauma.seurakunta@evl.fi
Siunausvaraukset, kastevaraukset, 
vihkivaraukset ja niihin liittyvät 
tilavaraukset

Porin aluekeskusrekisteri
Kirkkokatu 2 C, Rauma
044 730 9605
tilaavirkatodistus.fi
Sukuselvitykset, virkatodistukset, 
sukututkimukset ja niihin liittyvät 
laskutuskyselyt

Tilavaraukset
044 769 1226
Tilavaraukset rippijuhliin, syntymä-
päiväjuhliin, ylioppilasjuhliin

Hautojen hoito 
044 769 1410
Arkisin klo 12–15

Ylipuutarhuri
044 769 1411
Hautapaikat, tuhkan lasku,muisto-
merkit, hautausmaihin liittyvät asiat

Krematorio
044 769 1339
Tuhkaukseen liittyvät asiat,
tuhkan luovutukset

Yhteystiedot
Laskutiedustelut
044 769 1226
Maksumuistutukset, 
eräpäivän vaihdot ym. 

Varhaiskasvatus
044 769 1227
Alle kouluikäisten kerhotoiminta ja 
siihen liittyvät laskutiedustelut

Päivystävä hengellinen 
työntekijä 
044 769 1301 klo 9–20

Päivystävä vahtimestari
02 8377 5290 klo 7–21

Perheasiain neuvottelukeskus
044 769 1442
Kirkkokatu 2 C, 26100  Rauma
Ajanvaraus p. 044 769 1442 ti ja to  
klo 11–12. Muina aikoina voi jättää soit-
topyynnön.  Keskustelut pääsääntöisesti 
arkisin klo 8–16.

Viestintä
Kanerva Kuisma
Viestintäpäällikkö 
044 769 1245
kanerva.kuisma@evl.fi

Sairaalasielunhoito
Sairaalasielunhoitaja 
044 403 5375
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Raamattupiirit ja -ryhmät
Ulla Vuori
Kappalainen
044 769 1297
ulla.e.vuori@evl.fi

Jukka Purhonen
Johtava kappalainen 
044 769 1298
jukka.purhonen@evl.fi

Kasvatus
Jani Ahonen
Johtava kasvatuksen ohjaaja 
044 769 1310
jani.ahonen@evl.fi

Tiina Kaukonen
Varhaiskasvatuksen ohjaaja 
044 769 1227
tiina.kaukonen@evl.fi

Diakonia
Jenni Pohjonen
Johtava diakoniatyöntekijä 
044 769 1272
jenni.pohjonen@evl.fi

Satu Salla
Diakoniatyöntekijä 
044 769 1270
satu.salla@evl.fi
Aistivammatyö ja mielenterveystyö

Jatkuu...

Ulla Forsman
Diakoniatyöntekijä 
044 769 1268
Vanhustyö

Pia Erake
Diakoniatyöntekijä 
044 769 1263
pia.erake@evl.fi
Vanhustyö ja kehitysvammatyö

Piritta Räsänen 
Diakoniatyöntekijä 
044 7691 269
piritta.rasanen@evl.fi
Vanhustyö, perhetyö ja 
yhteisvastuukeräys

Kirsi Haaponiemi
Diakoniatyöntekijä 
044 769 1265
kirsi.haaponiemi@evl.fi 
Monikulttuurisuustyö, vanhustyö

Virve Järvinen
Diakoniatyöntekijä/Vapaaehtoistyön 
koordinaattori
044 769 1271
virve.jarvinen@evl.fi
Vapaaehtoistyö, kriminaali- 
ja päihdetyö
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Minna Rautiainen
Diakoniatyöntekijä
044 769 1264
minna.rautiainen@evl.fi
Omaishoitajat, kansainvälinen diakonia 
ja diakoniatyö Lapin alueella

Lähetys
Raija Pajuniemi
Lähetystyön koordinaattori
044 769 1225
raija.pajuniemi@evl.fi

Ulla Vuori
Kappalainen
044 769 1297
ulla.e.vuori@evl.fi

Musiikki
Leena Kivi
Johtava kanttori 
044 769 1306
leena.kivi@evl.fi

Saara Kukko
Kanttori (A-virka), konserttitoiminta
044 769 1305
saara.kukko@evl.fi

Kati Yrjölä
Kanttori 
044 769 1308
kati.yrjola@evl.fi

Anna-Maria Togbenou
Kanttori
044 769 1333
anna-maria.togbenou@evl.fi

Jumalanpalvelukset
Pyhän Ristin kirkossa 
sunnuntaisin klo 10. 
Radiointi ja livelähetykset: 
raumanseurakunta.fi/livelahetykset
Lapin kirkossa sunnuntaisin 
klo 10 tai 18.
Kodisjoen kirkossa 
noin kaksi kertaa kuukaudessa.
Franssinmessu noin kaksi kertaa 
kuukaudessa Nuortentalolla klo 17.

Franciscus-talo
Seurakunnan oma olohuone,
Kirkkokatu 2 C. 
Avoinna ma 28.8. alkaen, ma-to klo 10–
14. Vapaaehtoiset päivystävät. Musiikki-
tuokio joka tiistai klo 11, Jukka Ritakorpi 
laulattaa yhteislauluja ja kertoo niiden 
taustoja. Torstaisin pappi paikalla klo 
10-12. Pe 8.9.–15.12. aamupuuro klo 10–
11.30, vapaaehtoinen maksu. Poikkea 
kahville tai juttelemaan!



27

Kummin kaa on kivaa!
KUMMIUS MERKITSEE sekä kummilap-
selle, että kummivanhemmalle paljon. 
Kummi on turvallinen aikuinen, joka on 
läsnä lapsen elämässä ja josta voi kehit-
tyä hyvä kaveri, jonka kanssa yhteyden-
pito jatkuu aikuisenakin. 

Tänä syksynä kummeille ja kummi-
lapsille tarjotaan mukavia yhdessäolon 
mahdollisuuksia. 

Su 17.9. Syysjuhla ja perhemessu kir-
kossa ja kirkon pihamaalla sunnuntai-il-

tapäivällä kaikille perheen pienimmille 
myös kummeille ja kummilapsille ohjel-
maa. Sunnuntai-illan päättää Iso-Hannun 
tarjoama ilmainen elokuva kummeille ja 
kummilapsille. Ilmoittautuminen syys-
kuun alussa seurakunnan nettisivuilla.

Seuraa verkkosivujamme www.rau-
manseurakunta.fi ja somekanaviamme 
niin saat lisätietoa syksyn kuluessa!
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Instagram: @raumanseurakunta
Twitter: @raumansrk


